ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1761/PC-UBND  Huế, ngày 19 tháng 11 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN
(Ông Nguyễn Cửu Diếu)

Kính gửi: UBND xã Hưng Lộc

UBND thành phố nhận được đơn của ông Nguyễn Cửu Diếu, đại diện cho
Chi 9, phái 3 họ tộc Nguyễn Cửu, địa chỉ: thôn Hoà Vang 4, xã Hưng Lộc, thành
phố Huế.

Đơn có nội dung: Tranh chấp quyền sử dụng đất với ông Nguyễn Cửu Bửu

(nội dung cụ thể: đính kèm đơn).

Căn cứ nội dung đơn và quy định tại Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ; UBND thành phố chuyển đơn của

ông Nguyễn Cửu Diếu đến UBND xã Hưng Lộc để giải quyết theo thẩm quyền và

quy định; báo cáo UBND thành phố trước ngày 30/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm Đơn);
- CT và các PCT UBND thành phố;
- VP: LĐ và các CV: KN1, ĐC;
- Ông Nguyễn Cửu Diếu (để biết);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:44:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:44:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!